
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 12 вересня 2023 року                            м. Біла Церква                                          № 535 Р  

 

Про виконання заходів щодо облаштування 

найпростіших укриттів, розташованих на території 

Білоцерківської міської територіальної громади 

 

З метою забезпечення виконання заходів у сфері цивільного захисту населення 

Білоцерківської міської територіальної громади від небезпечних чинників в особливий 

період та створення належних і безпечних умов у найпростіших укриттях Білоцерківської 

міської територіальної громади для населення, відповідно до статті 32 Кодексу цивільного 

захисту населення, пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану в 

Україні», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-

ІХ «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), зобов’язую: 

1. Доручити керівникам виконавчих органів Білоцерківської міської ради, комунальних 

підприємств, установ, організацій та закладів, здійснити заходи з перевірки готовності 

найпростіших укриттів, розташованих на території Білоцерківської міської територіальної 

громади та забезпечення таких укриттів необхідними засобами для їх облаштування 

(кількість генераторів та їх робочий стан, наявність палива, резервного штучного освітлення, 

водопостачання/водовідведення, засобами зв’язку та оповіщення, первинними засобами 

пожежогасіння, засобами медичної допомоги, тощо). 

2. Про виконання заходів, зазначених в пункті 1 цього розпорядження, письмово 

повідомити міського голову до 14 вересня 2023 року. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова    Геннадій ДИКИЙ 


